
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

                  Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                     
Про звільнення Кузнєцова В.М. з посади директора комунальної установи 

«Одеська обласна філармонія», яка перебуває у спільній власності 
територіальних громад області 

Відповідно до статті 143 Конституції України, пункту 20 частини 1 статті 
43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини 
1 статті  41,  статті  43¹,  статті  139, пункту 2 частини 1 статті  147, статті  147¹ 
Кодексу законів про працю України, відповідно до рішення обласної ради від 
22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким здійснює обласна  рада”  зі 
змінами та доповненнями, з урахуванням грубого порушення Кузнєцовим В.М. 
своїх трудових обов’язків директора комунальної установи «Одеська обласна 
філармонія»  та  законодавства  України,  зокрема,  щодо  порядку  надання  в 
оренду комунального майна та положень частини 2 ст. 18 Закону України «Про 
охорону культурної спадщини»,   розглянувши пропозиції управління обласної 
ради з майнових відносин, обласна рада

ВИРІШИЛА:
1. Звільнити Кузнєцова В.М. з посади директора комунальної установи 

«Одеська  обласна  філармонія»  з  14  листопада  2007  року,  розірвавши з  ним 
трудовий договір на підставі  пункту 1 статті  41 Кодексу законів про працю 
України.

2.  Доручити  обласній  державній  адміністрації,  якій  делеговано 
повноваження  з  управління  комунальною  установою  «Одеська  обласна 
філармонія»,  спільно  з  управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин 
здійснити заходи щодо прийому-передачі документації установи від Кузнєцова 
В.М. в строк до 14 листопада 2007 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань спільної власності територіальних громад області та з питань культури, 
історичної спадщини, духовності та національних меншин.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 363-V


	Р І Ш Е Н Н Я

